

安徽工程大学政府采购项目合同

41

项目名称: 安徽工程大学智慧报告厅(会议室)建设项目

项目编号: FSSD340001202211035 号

甲 方: 安徽工程大学

乙 方: 安徽迅视信息技术有限公司

见 证 方: 江苏大成工程咨询有限公司

甲方通过见证方组织的招标投标活动,经评标委员会的评审,**决定将本项目货物向乙方采购。**为进一步明确双方的责任,确保合同的顺利履行,甲乙双方商定同意按如下条款和条件签订本合同:

第一条 货物的名称、技术规格、数量及价格(详见附件1:投标分项报价表)

合同金额: 人民币(大写:贰佰伍拾伍万零叁佰陆拾元整,小写:2550360元)

第二条 货物的技术标准(包括质量要求),按下列第1项执行:

1. 按国家标准执行;
2. 按部颁标准执行;
3. 若无以上标准,则应不低于同行业质量标准;
4. 有特殊要求的,按以下约定进行: 无;

乙方所提供的货物应是全新、未使用过的,是完全符合以上质量标准的正品;相关的施工安装是由持有权威部门核发上岗证书的安装调试人员按照国家现行安装验收规范来实施的;乙方所提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下,在其使用寿命内应具有满意的性能。

第三条 交货方法、地点及交货期限

1. 交货方法、地点

乙方免费将货物送至安徽工程大学指定地点,并安装调试。

2. 交货期限

合同签订后30个日历天内完成全部货物的供货、安装和调试。

第四条 付款方式

1. 学校支付合同金额的60%的预付款给乙方,乙方须向甲方提供金融机构出具的预付款保函,保证预付款用于本项目设备购置支出。如乙方不履行或者将预付款用于其他用途,甲方有权解除合同并依法追究乙方法律责任。剩余合同金额40%经甲方验收合格后付款。每次付款前,乙方应向甲方提供相应金额的增值税发票。

2. 乙方收款账号：名称：安徽迅视信息技术有限公司

账号：342006001013000000907

开户行：交通银行芜湖分行营业部

第五条 验收方法

乙方安装调试后，应先自行对项目进行验收，验收合格后通知甲方验收。

第六条 质保期

免费质保期为 3 年，货物需求中如有要求，以货物需求为准。具体详见招投标文件相关内容。

第七条 货物质量异议的处理

1. 甲方在验收中，如果发现货物不符合合同约定的，应向乙方书面提出异议，同时提出处理意见。

2. 乙方在接到甲方所提异议后，应在 3 个工作日内负责处理，否则即视为默认甲方的异议和处理意见。

第八条 乙方应提供完善周到的技术支持和售后服务，具体内容详见投标文件的质量保证及售后服务细则部分。

第九条 乙方的违约责任

1. 乙方在合同期限内不能交货的，应按实际延期的天数每天应向甲方偿付合同金额的 0.5%（最高限额不超过合同 10%）的违约金。延期达 20 天以上的，甲方有权解除合同并追究乙方的违约责任。

2. 乙方所送货物不符合合同规定的，由乙方负责包换，乙方不包换的，按乙方不履行合同处理。

第十条 不可抗力

1. 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同的，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2. 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3. 不可抗力延续 120 天以上的，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

第十一条 争议的解决

因履行本合同发生的争议，由双方当事人协商解决；协商或调解不能解决的，可以依法向甲方所在地人民法院起诉。

第十二条 补充条款

未尽事宜双方协商解决。

第十三条 合同生效及其他

1. 合同的组成部分

- (1) 本项目招标文件及答疑、更正公告。
- (2) 本项目中标公告。
- (3) 乙方提交的投标文件及书面承诺函。
- (4) 补充协议。
- (5) 其他与本合同相关的单据。

2. 本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

3. 本合同一式七份，甲方执四份，乙方执二份，交由见证方盖章后，见证方留存一份，自双方当事人签字盖章之日起生效。

甲方（盖章）：安徽工程大学

地址：芜湖市北京中路

法定代表人：

委托代理人：

电 话：

签订日期： 年 月 日

乙方（盖章）：安徽迅视信息技术有限公司

地址：芜湖市镜湖区联盛广场

法定代表人：

委托代理人：164989

电 话：

签订日期： 年 月 日

见证方（盖章）：江苏大成工程咨询有限公司

委托代理人：

联系方式：

签订日期： 年 月 日

附件 1：投标分项报价表

投标分项报价表

序号	产品名称	货物名称及规格型号	单位	数量	单价（元）	金额（元）
1	16 路调音台	音王、DM20M	台	1	12500	12500
2	一拖二无线手持话筒	Arttoo 、ART-R4T70	套	1	6600	6600
3	手拉手会议数字主机	Clearone、CM120	台	1	9300	9300
4	会议系统主席单元	Clearone、CM121	只	1	2650	2650
5	会议系统代表单元	Clearone、CM121	只	10	2600	26000
6	会议延长线	迅视、定制	根	2	600	1200
7	无线鹅颈一拖四会议话筒	Arttoo、ATW-Xe804	套	2	12000	24000
8	音频媒体矩阵	S-TRACK、TIGER 88N	台	1	13200	13200
9	会议拾音处理器	Clearone、M2000	台	1	4350	4350
10	音箱	EV、ZX1-90	只	6	5700	34200
11	功率放大器	励声、DA600	台	3	8300	24900
12	电源时序器	慧鸣、S108A	台	2	2750	5500
13	无线路由器	普联、TL-WDR5620	台	1	150	150
14	手持控制器（平板电脑）	苹果 iPad	台	1	3400	3400
15	HDMI 矩阵	湖山、DS-HDMI0404	台	1	4200	4200
16	网络中控主机	湖山、DS-NET2000	台	1	17500	17500
17	机柜	图腾、26042	台	2	3350	6700
18	室内全彩 LED 屏	华夏、HX-P1.5	平方	10.7	18200	194740
19	网络多媒体矩阵	华夏、HX-X8	台	1	13000	13000
20	配电箱	华夏、HX-PDx	台	1	3600	3600
21	智能终端	华夏、HX-HX00004T	台	1	2350	2350
22	智能网络综合控制器	华夏、HX-NP04	台	1	2200	2200
23	无线 AP	锐捷、RG-AP720-A	台	1	550	550
24	钢结构框架	迅视、定制	套	1	5800	5800
25	安装调试费	迅视、定制	项	1	7850	7850
26	控制电脑	宏碁、Veriton D650	台	1	4900	4900
27	无线投屏器	华夏、HX-HX-TP02	台	1	4400	4400
28	侧显示屏	海信、65 寸电视	台	4	4400	17600
29	吊架	迅视、定制	套	4	450	1800
30	主席台桌（2 人）	华林、定制	张	1	1480	1480
31	主席台桌（3 人）	华林、定制	张	3	1950	5850
32	线缆及辅材	迅视、定制	批	1	11500	11500
33	系统集成	迅视、定制	项	1	17500	17500
34	会议室装修改造	迅视、定制	项	1	190000	190000
35	一拖四无线手持话筒	湖山、DS-UA40	套	1	6300	6300
36	反馈抑制器	慧鸣、F200	台	1	5750	5750
37	数字音频矩阵处理器	湖山、GDS-II	台	2	7600	15200

38	线材	迅视、定制	项	1	21550	21550
39	16路调音台	音王、DM20M	台	1	12500	12500
40	手拉手会议数字主机	Clearone、CM120	台	1	9300	9300
41	会议系统主席单元	Clearone、CM121	只	1	2650	2650
42	会议系统代表单元	Clearone、CM121	只	10	2600	26000
43	会议延长线	迅视、定制	根	2	600	1200
44	无线鹅颈一拖四会议话筒	Arttoo、ATW-Xe804	套	1	12000	12000
45	音频媒体矩阵	S-TRACK、TIGER 88N	台	1	13200	13200
46	会议拾音处理器	Clearone、M2000	台	1	4350	4350
47	音箱	EV、ZXI-90	只	6	5700	34200
48	功率放大器	励声、DA600	台	3	8300	24900
49	电源时序器	慧鸣、S108A	台	2	2750	5500
50	无线路由器	普联、TL-WDR5620	台	1	150	150
51	手持控制器(平板电脑)	苹果 iPad	台	1	3400	3400
52	HDMI 矩阵	湖山、DS-HDM10404	台	1	4200	4200
53	网络中控主机	湖山、DS-NET2000	台	1	17500	17500
54	机柜	图腾、26042	台	2	3450	6900
55	全彩室内 LED 显示屏	华夏、HX-P1.5	平方	16.6	18200	302120
56	LED 视频控制器	华夏、HX-S4	台	4	3400	13600
57	多画面拼接处理器	华夏、HX-8000	台	1	45000	45000
58	智能终端	华夏、HX00015T	台	1	5300	5300
59	智能配电箱	华夏、HX-PDX	台	1	3600	3600
60	智能网络综合控制器	华夏、HX-NP04	台	1	2200	2200
61	无线投屏器	华夏、HX-TP02	项	1	4400	4400
62	控制电脑	宏碁、Veriton D650	台	1	6000	6000
63	钢架结构框架	迅视、定制	平方米	16.6	800	13280
64	安装施工及培训	迅视、定制	项	1	7850	7850
65	侧显示屏	海信、65 寸电视	台	4	4400	17600
66	吊架	迅视、定制	套	4	450	1800
67	主席台桌(2人)	华林、定制	张	1	1480	1480
68	主席台桌(3人)	华林、定制	张	3	1950	5850
69	会议椅	华林、定制	把	11	650	7150
70	会议室装修改造	迅视、定制	项	1	258000	258000
71	礼堂椅	华林、定制	位	168	970	162960
72	演讲台	华林、定制	张	1	900	900
73	线缆及辅材	迅视、定制	批	1	24500	24500
74	系统集成	迅视、定制	项	1	15000	15000
75	空调	美的、RFD-120QW	台	6	9800	58800
76	视频会议服务器	亿联、YMS1000	台	1	87000	87000
77	大型会议室高清会议终端	亿联、M800	台	4	27500	110000

78	高清视频摄像机	亿联、UVC84	台	5	15500	77500
79	视频矩阵	迈拓维矩、MT-HD414	台	1	1350	1350
80	施工及辅材	迅视、定制	项	1	19500	19500
81	校园网络专线	中国、电信	条	4	14200	56800
82	一拖四无线手持话筒	湖山、DS-UA40	套	1	6300	6300
83	数字会议控制主机	Clearone、CM120	台	1	9300	9300
84	短咪杆蜂窝式话筒主席	Clearone、CM121	只	2	2600	5200
85	短咪杆蜂窝式代表话筒	Clearone、CM121	只	26	2600	67600
86	会议拾音处理器	Clearone、M2000	台	1	4350	4350
87	音频处理器	湖山、GDS-II	只	1	7600	7600
88	专业功放	湖山、PE2400	台	2	5700	11400
89	8路电源时序器	湖山、PS-08	台	1	1450	1450
90	控制电脑	宏碁、Veriton D650	台	1	5800	5800
91	全彩 LED 显示屏	华夏、HX-P1.5	平方米	5.6	18200	101920
92	LED 视频处理器	华夏、HX-X6	台	1	7500	7500
93	智能终端	华夏、HX00004T	台	1	2350	2350
94	无线投屏器	华夏、HX-TP02	套	1	4400	4400
95	智能配电箱	华夏、HX-PD07	台	1	2450	2450
96	智能网络综合控制器	华夏、HX-NP04	台	1	2200	2200
97	钢结构框架	迅视、定制	平方	5.6	800	4480
98	线缆及施工辅材	迅视、定制	项	1	5800	5800
99	地板	迅视、定制	项	1	29500	29500
100	16路调音台	音王、DM20M	台	1	3500	3500
101	机柜	图腾、G26022	台	1	1500	1500
102	施工线材	迅视、定制	项	1	15000	15000
103	系统集成	迅视、定制	项	1	12000	12000
104	电力扩容	迅视、定制	项	1	21000	21000
合计		(大写):贰佰伍拾伍万零叁佰陆拾元整 (小写):¥2550360.00				